Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида «Малыш»

Номер Дата

185 29.09.2020г.

ПРИКАЗ

«О дополнительных услугах»

С целью создания условий для воспитания всесторонне и гармонично развитой

личности, развития творческих способностей, физического и познавательного

совершенствования детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МБДОУ детский сад «Малыш» кружки и студии:

 Кружок познавательной активности «Развивайка».

 Фольклорный кружок «Ладушки».

 Театральная студия «Фантазёры»

 Кружок финансовой грамотности «Азбука финансиста»

2. Утвердить расписание занятий по дополнительному образованию.

3. Утвердить годовой календарный учебный график дополнительного образования на

2020-2021уч.год МБДОУ детский сад «Малыш».

4. Утвердить программы по дополнительному образованию детей (приложение №1)
5. Назначить ответственным за организацию дополнительных услуг

Виноградову С.В., старшего воспитателя.

6. Назначить руководителями кружков и студий:

Виноградову С.В.,

Гольцову Н.С.

Смирнову Н.В.

Петухову Н.А.

Маркову Н.А.

Бехтольд Ю.Н.

7. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения занятий по

дополнительному образованию возложить на руководителей кружков.

Заведующий МБДОУ детский сад «Малыш»    Н.Н.Феденко

Приложение №1

Перечень программ

по дополнительному образованию детей

№ Название программы автор Возраст
детей

1 Дополнительная общеразвивающая программа «Ладушки» Гольцова
Н.С.

5-7лет

2 Дополнительная общеразвивающая программа
«Фантазёры»

Смирнова

Н.В.

Петухова

Н.А.

6-7 лет

3 Дополнительная общеразвивающая программа «Развивай-

ка»

Виноградова

С.В.,

старший

воспитатель

5-7лет

4 Дополнительная общеразвивающая программа
финансовой грамотности дошкольников «Азбука

финансиста»

Маркова

Н.А.

Бехтольд

Ю.Н.

		2021-03-23T10:36:09+0300
	Удомля
	Феденко Наталия Николаевна
	Я являюсь автором этого документа